•

,tea aze
„tteiolia/ -c",7,kiado

alp C coWa'

CMI Ofício nº 107/2020 14. 4i;

'kkuAror

~yrxm

Atenciosamente,

JOSE A

Pr. sidek~ e 	 O
A ROCHA

Ibitinga, 12 de fevereiro de 2020.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO COM SUA EMENDA PARA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA

REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Informo que o Projeto abaixo com sua emenda está sendo enviado para

elaboração e apresentação da Redação Final por esta conceituada Comissão:

• INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE IBITINGA A SEMANA MUNICIPAL "OUTUBRO ROSA" PARA MULHERES COM DEFICIÊNCIAS, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: ALLINY SARTORI

, 	 . 	 . . . 	 —11111111— Ak7.skià4321\k-igni\klà-ii2Q5W cçsRg° 	FgRb3e-JUS.niadQ-

SPW-~FitikNAT§P~Pr/ Er~V :14 	Q~irkâktgki140.@~fibr

	Page 1